
 
 
 Albertina icome Praha s.r.o. 
 Štěpánská 16 
 110 00 Praha 1 
  
 DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 
 V Brně dne 15. 8. 2013 
 
 č. j. MU/39749/2013/FF 
 
 
 
 
 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 
Veřejná zakázka: Elektronické informační zdroje ELIZA II  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Filozofická fakulta se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 
Brno, IČ 00216224 (dále jen „zadavatel“) plánuje pořídit přístupové licence k elektronickým informačním zdrojům, 
jež jsou blíže vymezeny v přiložené zadávací dokumentaci, a to prostřednictvím veřejné zakázky Elektronické 
informační zdroje ELIZA II (dále také jen veřejná zakázka).  
 
Zadavatel hodlá zadat veřejnou zakázku jednacím řízením bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), z důvodu 
výhradních práv poskytovatele přístupů k požadovaným elektronickým zdrojům. Zadavatel bude o obsahu 
nabídky jednat pouze s jedním dodavatelem, a to společností Albertina Icome Praha s. r. o., který je exkluzivním 
poskytovatelem přístupových licencí k požadovaným elektronickým informačním zdrojům. 
 
Zadavatel si Vás tímto dovoluje v souladu s § 34 zákona vyzvat k jednání v tomto zadávacím řízení.  
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a ostatní podmínky 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy k jednání.  
 
Způsob a zásady jednání s dodavatelem o obsahu nabídky se budou řídit zejména příslušnými ustanoveními 
zákona. Jednání o obsahu nabídky dodavatele proběhne ve fázi před podáním nabídky dodavatele. Předmětem 
jednání budou všechny podmínky plnění obsažené v zadávací dokumentaci.  
 
Ze strany pozvaného dodavatele se mohou jednání účastnit osoby, které před jednáním prokáží, že jsou 
oprávněny jménem nebo za dodavatele jednat. Ze strany zadavatele se jednání budou účastnit pověření zástupci 
zadavatele. 
 
Z jednání o obsahu nabídky vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, která z tohoto jednání 
vzešla (dále jen "protokol z jednání"). Protokol z jednání podepisuje zadavatel a dodavatele, resp. jeho zástupci, 
kteří se jednání o obsahu nabídky účastnili. Podpisem protokolu z jednání se pro dodavatele stávají údaje a 
ujednání uvedená v protokolu z jednání závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném protokolu z jednání 



nahrazuje předchozí ujednání. Dodavatel je oprávněn nahlížet do protokolu z jednání, jehož byl účasten, a 
pořizovat si z něj výpisy či opisy. 
 
První jednání o obsahu nabídky dodavatele se bude konat 21. 8. 2013 od 11:00 hodin v sídle Filozofické fakulty, 
na adrese Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, v zasedací místnosti děkanátu v druhém nadzemním podlaží budovy 
C. Jednání bude vedeno v českém jazyce. 
 
Termín posledního možného jednání o obsahu nabídky dodavatele se bude konat nejpozději do 4 týdnů od 
prvního jednání v sídle Filozofické fakulty, na adrese Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, v zasedací místnosti 
děkanátu v druhém nadzemním podlaží budovy C. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek budou dohodnuty v rámci jednání o obsahu nabídky. 
 
 
S pozdravem 
 
 

 ………………………………….. 
 prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty MU  

 
 
Příloha:  

 zadávací dokumentace 


		2013-08-14T19:35:08+0100




